АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.06.2015                                                      № 231-р

г. Кореновск

Об утверждении дорожной карты по повышению
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг

в муниципальном образовании Кореновский район

В  целях  разработки  муниципальной  дорожной  карты  по  повышению
показателей  доступности  для  инвалидов  объектов  и  услуг,  в  соответствии  с
Поручением Председателя Правительства Российской Федерации от 12.06.2014
№  ДМ-П12-9172,  на  основании  письма  заместителя  главы  администрации
(губернатора)  Краснодарского  края  от  25.05.2015  №  06-203/15-12  «Об
утверждении  дорожных  карт  по  повышению  показателей  доступности  для
инвалидов объектов и услуг»:

1. Создать  рабочую  группу  по  разработке  и  реализации  дорожной
карты по повышению показателей доступности для инвалидов объектов и услуг
в  муниципальном  образовании  Кореновский  район  и  утвердить  ее  состав
(прилагается).

2. Рекомендовать главам поселений Кореновского района:
а) внести предложения по разработке и утверждении дорожной карты по

повышению  показателей  доступности  для  инвалидов  объектов  и  услуг  в
муниципальном образовании Кореновский район.

б)  направить  информацию  в  срок  до  10  июля  2015  года  в  отдел  по
социальным  вопросам  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  бумажном  носителе  и  на  электронный  адрес:
mfm2013@yandex.ru в формате word.

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжение на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения возложить на

mailto:mfm2013@yandex.ru

2

заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Т.Г. Ковалеву.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 23.06.2015 № 231-р

СОСТАВ
рабочей группы по разработке и реализации дорожной карты по

повышению показателей доступности для инвалидов объектов и услуг
в муниципальном образовании Кореновский район

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  председатель  Рабочей
группы;

Милославская
Марина Григорьевна

-начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район,
главный  архитектор,  заместитель  председателя
Рабочей группы;

Малышко
Софья Викторовна

-ведущий  специалист  отдела  по  социальным
вопросам  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
Рабочей группы.

Члены Рабочей группы:

Басеев
Сергей Анатольевич

-глава  Сергиевского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Богославец
Людмила Николаевна

-глава  Платнировского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Грунтова
Алла Александровна

-глава  Братковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Еригин -глава  Раздольненского  сельского  поселения (по

2

Анатолий Николаевич согласованию);

Козицкий
Александр Григорьевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
экономики;

Лысенко
Наталья Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления;

Максименко
Ирина Анатольевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
делами;

Манько
Александр Петрович

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Надточий
Владимир Николаевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
сельского хозяйства;

Орлецкая
Любовь Ивановна

-глава  Бураковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

-глава  Кореновского  городского  поселения  (по
согласованию);

Самойленко
Андрей Анатольевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Солодовник
Ирина Васильевна

-глава  Журавского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Ткачева
Ольга Анатольевна

-глава  Дядьковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Шевченко
Виктор Васильевич

-глава Новоберезанского сельского поселения (по
согласованию);

3

Шкарупелова
Марина Ивановна

-исполняющий обязанности главы Пролетарского
сельского поселения (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район              Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ